丰都发改委发〔2023〕607号
丰都县发展和改革委员会

关于丰都县三合街道、湛普镇等农村移民安置区供水保障工程投资概算的批复

丰都县水利工程服务中心：

你单位《关于审批丰都县三合街道、湛普镇等农村移民安置区供水保障工程概算的请示》（丰水工程文〔2023〕138号）及附件收悉。根据丰都县水利局对丰都县三合街道、湛普镇等农村移民安置区供水保障工程初步设计的批复（丰都水利许可〔2023〕85号）以及第三方机构出具的概算审核报告书，经研究，原则同意工程概算编制的原则、方法和采用的定额标准，现批复如下：
一、项目名称

丰都县三合街道、湛普镇等农村移民安置区供水保障工程（项目代码：2305-500230-04-01-107273）
二、项目法人

丰都县水利工程服务中心。
三、建设地址

丰都县三合街道、湛普镇等。

四、建设内容及规模

改扩建郑家院子水厂现有5000m³/d供水生产线至3万m³/d，新建3万m³/d的净水处理建（构）筑物，包括建设配水井、絮凝沉淀池、气水反冲洗滤池、清水池、配电房、加氯房、泥水处理系统、改造化验室等，改造或拆除重建配水管网12262m，扩建进场道路188m，配套完善厂内道路、给排水设施、绿化工程、智慧供水系统等。

五、投资概算及资金来源

项目概算总投资为11622.69万元，其中：建筑安装工程费用9792.34万元，工程建设其他费用1216.09万元，基本预备费550.42万元，专项投资（征地与移民安置、环境保护、水土保持）63.85万元。资金来源为争取三峡后续资金9000万元，业主自筹资金2622.69万元。

接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设的前期工作，完善有关建设手续，加快工程建设，确保工程质量。
丰都县发展和改革委员会

2023年12月25日
（此件公开发布）

 - 2 -
- 1 -